УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21.05. 2020 года               № 44

О подведении итогов XIV муниципального  конкурса ученических

проектов «Ярмарка идей».

По  результатам работы жюри муниципального этапа конкурса
ученических проектов  «Ярмарка идей»

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать призёром Конкурса Свищёву Марию, ученицу 8 класса МКОУ

«Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя. Практико-образовательный

проект «Породы собак от «А» до «Я». Руководитель -  Свищёва О.С.

2.Признать дипломантами  Конкурса:

 в возрастной группе 5-8 классы:

 -  Чекаева Артёма, ученика 6 класса «Берестянской ОШ» - филиала МКОУ

«Демушкинская СШ». Исследовательский проект «Самые необычные
национальные блюда народов, проживающих на территории Сасовского

района». Руководитель - Чекаева А.К.;

  в возрастной группе 9-11 классы :

- Мысину Арину, ученицу 9 класса МКОУ «Малостуденецкая СШ».

Исследовательский проект «Язык и речь современных школьников».
Руководитель – Кузькина Н.В.;

-Кабанову Дарью, ученицу 9 класса МКОУ «Малостуденецкая СШ».
Исследовательский проект «Моя профессия – моё будущее». Руководитель

– Журавлёва И.В.

3. Наградить участников Конкурса дипломами участника.

4. Контроль  исполнения  приказа возложить на  Селяеву Г.В., методиста.

Начальник Управления     И.Н. Серёгина

С приказом ознакомлена  Г.В.Селяева

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	от 21.05. 2020 года               № 44